[image: image1.jpg]NZRy STNFIRTHR 4

关于开展2013年上半年全国计算机等级考试

考前培训通知
全国计算机等级考试（简称NCRE），是由教育部考试中心面向全国，专门考查应试人员计算机应用知识与能力的全国性计算机水平证书考试，证书全国通用；该证书在自学（成人）考试免考、企事业单位招聘、职级（职称）评审和晋升等方面的作用日益突出，目前已被徐州多所高校定为学生在校期间必考证书，否则影响学生毕业。九州学院是经省、市教育部门认证审批的全国计算机等级考试考点，考试的报名、考试组织和颁证由本考点具体负责，鉴于我校学生整体报名人数较少、考试过关率较低的实际情况，学院教务处专门邀请徐州方圆教育大学生培训基地的等考权威教师进行考前培训辅导（已在多所高校成功培训几千人），以提高考试通过率。现将有关课程安排事宜公布如下：
【全国计算机等级培训科目】
	级别
	科目/类别
	考试形式
	课时
	培训形式
	培训费用（元）

	一级
	一级
	上机
	32
	精讲班
	180

	二级
	Visual Basic语言程序设计
	上机
	40
	精讲班
	240

	Visual FoxPro数据库程序设计

	一级+二级
	一级+二级VB/VF
	上机
	60
	分两期培训和考试
	300

注：凡报（一级+二级）科目的，本次先进行一级B的培训，参加3月份的考试；下学期5月份参加二级的培训，参加9月份考试。
【培训时间及上课地点】

	培训地点
	上课地点：教务处现代教育技术中心机房

	报名地点
	主北303办公室

	确保上课质量，每班不超60人，欲培训者请提前报名或电话登记

【培训授课师资】

培训上课由具备丰富等考培训经验的资深教师授课，专讲等考十余年，培训高校学生几千人。

【培训服务说明】

培训费包含所有教学资料（课堂讲义、上机练习、上机题库）；

凡参加培训的学生，本期考试不过，下期可凭单据免费再学；

参加培训的同学将有机会练习最新的考试题库，押题率90%以上；

考前更有专门的复习冲刺课和复习资料，有助于学生顺利通过考试。

【报名咨询地点】 主北楼303 现代教育技术中心办公室

【报名咨询电话】 0516-83897278   15162287358（张老师）

九州职业技术学院教务处现代教育技术中心

方圆教育大学生职业技能培训基地